
R O M A N I A 

JUDETUL CALARASI 

COMUNA   DICHISENI 
Cod 917050, comuna Dichiseni,  

judeţul Călăraşi / cod fiscal: 3796713 

Telefon 0242 31 36 37 / Fax 0242 70 04 01  

 e-mail: primaria.dichiseni @yahoo.ro 

 

H O T Ă R Â R E 
 

privind  aprobarea Planului pentru asigurarea resurselor umane, materiale și financiare, 

necesare situațiilor de urgență în anul 2018 la nivelul Comunei Dichiseni, Județul Călărași 

 
 

              Consiliul local al comunei Dichiseni, judeţul Călăraşi întrunit în şedinţă ordinară în ziua 

de 27.04.2018, 
 

 
 

            Având în vedere : 
 

 

 

1. Prevederile art.25, lit.b din Legea nr. 481 / 2004 privind protecția civilă, republicată, cu 

modificările și completările ulterioare; 

2. Prevederile Legii nr. 212 / 2016 pentru completarea Legii nr. 481/2004 privind protecția 

civilă; 

3. Raportul întocmit de dl Mitu Vasile Șef S.V.S.U în cadrul aparatului de specialitate al 

primarului comunei Dichiseni  înregistrat sub numarul 1364 / 17.04.2018; 
4. Avizul favorabil al comisiilor  de specialitate din cadrul Consiliului local Dichiseni; 
 

 

 

 

        În temeiul  art. 45 alin.(1) din Legea nr. 215 din 23 aprilie 2001 privind administraţia publică 

locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 
 

 

 

      Art. 1. Aprobarea Planului pentru asigurarea resurselor umane, materiale și financiare, 

necesare situațiilor de urgență în anul 2018 la nivelul Comunei Dichiseni, Județul Călărași, 

conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art. 2. Primarul comunei, prin aparatul de specilitate, răspunde de ducerea la îndeplinire a 

prevederilor prezentei hotărâri. 

 Secretarul comunei  va comunica prezenta celor interesaţi. 
 

                 PREȘEDINTELE SEDINȚEI,                        CONTRASEMNEAZĂ, 

           Violeta  ANDREI                                    SECRETARUL COMUNEI, 

                Jr. Laura- Viorica PETRE 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

               Nr. 59  / 27.04.2018 

Adoptată  de Consiliul Local Dichiseni 

Nr. consilierilor în funcţie 

Nr. consilierilor prezenţi         

Nr. voturilor “pentru”            

Nr. voturilor “împotriva”       

11 

11 

11 

Ø 


